[image: image1.png]

Exmo. Sr.

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 111/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de reiterar os termos da indicação n. 28/2005, datada de 15 de fevereiro de 2005 que solicitou ao Senhor Prefeito Municipal, a conclusão da pavimentação asfáltica do Distrito de Fátima do Pontal.
JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito Municipal far-se-á necessário à conclusão da pavimentação asfáltica do Distrito de Fátima do Pontal, pois se encontra com  algumas ruas e avenidas sem asfalto, as quais tem sido destruídas pelas chuvas, dificultando o tráfego de veículo.

Com a falta da pavimentação asfáltica estas ruas são locais propicio para o crescimento da vegetação, sendo fator essencial à proliferação de inseto.

Sala das Sessões, 29 de novembro  de  2.007.

Vereador Aparecido Inácio Gonçalves
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________